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G e n e l  K o o r d i n a t ö r



Rusya pazarına giriş çalışmalarınızda faydalı olacağı düşüncesiyle, Rusya'nın ticari bilgilerinin yer aldığı,
ülkemiz ile ikili ticari ilişkileri ve iş ilişkilerinde dikkat edilmesi gerekli görülen hususlar hakkında çeşitli
bilgilere aşağıda yer verilmiştir.

Müşavirlik ile yapılan görüşmelerde Rusya’da  mağaza, ofis veya üretim tesisi açan firmaların daha fazla
başarılı oldukları tespit edilmiştir. Rus perakende zincirleri ya da ithalatçıları, ihracatçının ofisinin
Rusya’da olması durumunda, özellikle ulaşılabilirlik ve olası sorunların çözümü noktasında bu şirketleri
daha fazla tercih edebilmektedir. 
Bu kapsamda; Ticaret Bakanlığının, firmaların yurt dışında ticareti yapmak amacıyla  yurt dışında
açacağı birimlerle ilişkin kira giderlerine yönelik sağlanan destekler sunmakta olup bu desteklere 
 Ticaret Bakanlığı İhracat Destekleri linkinden ulaşılabilmektedir. 
Bununla birlikte, firmalarımızca Rusya’da ofis, mağaza veya üretim tesisi açılmaması durumunda ise,
Rusya’da firma adına faaliyetleri takip edebilecek, Rus firmalarla ilişkilerde firma adına muhatap
olabilecek, pazar araştırması ve müşteri bulmaya yönelik çalışmalar yapabilecek ehil bir yetkili
temsilci/danışman istihdam etme alternatifinin de göz önünde bulundurmalarında fayda görülmektedir.

Rusya’da şirket kurma konusunda ise https://www.nalog.ru/eng/how_to/ bağlantı adresinden bilgi
edinilebilmektedir. 

Rusya’da en fazla satış yapılan e-ticaret sitelerine https://www.top100.datainsight.ru/ adresinden
ulaşabilirsiniz.

Rusya genelinde gerçekleştirilen kamu ihalelerine ilişkin bilgilere ise Procurement Map sitesinden
ulaşılabilmektedir. (Açılan siteye üyelik yaparak dosyalara ulaşabilirsiniz)

Vurgulanması gereken bir diğer önemli husus, Rus vergi, maliye ve ticaret mevzuatında ülkemize göre
önemli farklılıklar bulunmasıdır. 
Rusya tarafından uygulanmakta olan gümrük ve katma değer vergisi oranlarına ise
https://www.alta.ru/tnved/ bağlantı adresinden ulaşabilirsiniz. 

Rusya Ticaret Hayatı

GENEL BİLGİLER 
         

Başkent: Moskova
Resmi dil: Rusça

Yüz ölçümü: 17.075.400 km²
Nüfus: 145 milyon (2022 Eylül, IMF)  

EKONOMİK BİLGİLER 
         

Para Birimi: Rus Rublesi 
GSYİH: 2.133.092 Milyon $ (Ekim 2022, IMF) 
Kişi Başı GSYİH: 14.665  $ (Ekim 2022, IMF)
Büyüme Oranı (%): -3,41  (Ekim 2022, IMF) 

İşsizlik Oranı: % 4 (2022 tahmini)
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Fuar Hakkında;

Rusya’da ticareti geliştirici en geçerli faaliyet fuar katılımıdır. Rus firmaların ülkelerinde gerçekleşen
fuarlara büyük bir ilgi duyması ve burada iş bağlantıları yapması, ülkemiz firmaları açısından büyük
fırsatlar yaratmaktadır. Dolayısıyla, Rus pazarını hedefleyen firmalarımızın fuarlara aktif olarak
katılmalarının, gerek Rus pazarına ilişkin güncel durumun yerinde incelenmesi, gerekse müşteri bulunması
noktasında önem arz ettiği düşünülmektedir. 

Rusya’da düzenlenen fuarlar ile Ticaret Bakanlığımızca sağlanan fuar desteklerine ilişkin bilgilere
https://www.ticaret.gov.tr/ihracat/fuarlar adresinden ulaşılabilmektedir. 

Ayrıca, Rusya’da düzenlenen tüm fuarlara ilişkin bilgilere https://www.exponet.ru/ , https://expomap.ru/ ,
https://worldexpo.pro/ ve https://www.auma.de sitelerinden ulaşılabilmektedir.

Ticaret Bakanlığı Rusya Genel Bilgi:

Ayrıca, Ticaret Bakanlığının https://ticaret.gov.tr/yurtdisi-teskilati/avrupa/rusya-federasyonu/genel-
bilgiler sayfasından Rusya Ülke Profili, Rusya Pazar Bilgileri, Raporlar, Potansiyel Ürün Matrisleri,
Rusya Kamu Kurum ve Meslek Kuruluşları gibi bilgilere ulaşabilirsiniz

Rusya’da mukim ithalatçı firmaların ülkemizden ürün tedarikine yönelik taleplere, “Dış Talepler Bülteni”
https://distalep.ticaret.gov.tr/giris/?next=/ uygulaması üzerinden erişim sağlanabilmektedir. 

Rusya’da mesleki örgütlere, ticaret ve sanayi odalarına üyelik zorunluluğu olmaması hasebiyle ülkede
güncel ithalatçı, toptancı ve üretici firmalar listesine ulaşmada sıkıntı yaşanmaktadır. 
Ayrıca, Rusya’da firmalar sık aralıklarla el değiştirebilmekte, kurumsal yapıdaki firmalar ise yine
kurumsal e-posta adreslerine iletilen çok sayıda mesajı güvenlik duvarı uygulamalarıyla
engelleyebilmektedir. Sonuç itibarıyla; Rusya’da ilk aşamada e-posta marifetiyle uygulamaya geçirilen bir
pazara giriş stratejisinin müspet bir şekilde sonuçlanmasının nispeten düşük bir olasılık olduğu
değerlendirilmekte, olup nezdinde yürütülecek çalışmalarda anılan hususların dikkate alınmasında fayda
görülmektedir.

Son olarak, Rusya’ya ihracat yapmak isteyen ya da bu ülkeye halihazırda yapmakta olduğu ihracatı
geliştirmek isteyen firmalarımızın; Rusya’ya yönelik net ve iyi planlanmış bir ihracat stratejisi
geliştirmeleri ve bu stratejinin bir parçası olarak başta internet sayfaları olmak üzere, Rus pazarına özel
Rusça çalışmalar yapılması, tanıtım materyalleri ile ürün broşürlerinin Rusça hazırlanması ve
Rusça bilen personel istihdam etmesi önem arz etmektedir.
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Rusya Dış Ticaret 
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TÜRKİYE ile Dış Ticaret 
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